別紙

１ 事務椅子ほか１点

No 品  名 仕　様
参考品

（メーカー、品番等）
個数 単位 納品場所

1 事務椅子

背・座：布張り
外寸：幅580mm×奥行530mm×高さ910～1025mm
SH：420～535mm
ハイバック
色：ブルー

メーカー：TOYOSTEEL
品名：システムチェア　アド
フィール　チェア
品番：AF-77F-B

8 脚

2 椅子用両肘セット
材質：ナイロン樹脂成型品
上下75mmストローク
色：黒

メーカー：TOYOSTEEL
品名：システムチェア　アド
フィール　フリーアジャスト肘
品番：AF-30B

8 セット

3 事務椅子

背・座：布張り
外寸：幅580mm×奥行530mm×高さ910～1025mm
SH：420～535mm
ハイバック
色：ブルー

メーカー：TOYOSTEEL
品名：システムチェア　アド
フィール　チェア
品番：AF-77F-B

10 脚

4 椅子用両肘セット
材質：ナイロン樹脂成型品
上下75mmストローク
色：黒

メーカー：TOYOSTEEL
品名：システムチェア　アド
フィール　フリーアジャスト肘
品番：AF-30B

10 セット

備考

２ 引取り事務椅子

No 項　目 個数 単位 引取場所

1 既存事務椅子 8 脚 大庭浄水場

大庭浄水場

三島浄水場

①既存の事務椅子（数量等は下記のとおり）は無償で引取ること。

②廃棄処分とする場合は、法令に基づき受注者の責任において適正に行うこと。

③運搬、指定場所への設置、組立及び検査に要する一切の費用は、見積金額に含めること。

外寸法

幅580mm×奥行530mm×高さ950mm　程度